ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE JAGUARI

 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 010/2017

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ROBERTO CARLOS BOFF TURCHIELLO, Prefeito Municipal de Jaguari, através da Secretaria Municipal
de Gestão Administrativa, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 37, da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar a RECLASSIFICAÇÃO FINAL
DO CARGO DE PROCURADOR JURÍDICO - Sub Judice, face à concessão de medida liminar.

O Anexo deste Edital, contendo a Reclassificação Final após o processamento dos desempates, conforme

resultado do sorteio realizado em 04/08/2017, encontra-se divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura
Municipal, bem como, na internet, pelos sites www.objetivas.com.br e www.jaguari.rs.gov.br.

Jaguari, 28 de setembro de 2017.

ROBERTO CARLOS BOFF TURCHIELLO,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

CEVY RINALDO TAMBARA FILHO,
Secretário de Gestão Administrativa.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.jaguari.rs.gov.br/